
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2022 п.г.т. Мотыгино № .3 ЗУ- -п

Об исключении недвижимого имущества из Реестра муниципальной 
собственности муниципального образования Мотыгинский район и из 
состава муниципальной казны муниципального образования Мотыгинский 
район

В соответствии с Правилами управления и распоряжения
муниципальным имуществом муниципального образования Мотыгинский 
район, утвержденными решением Мотыгинского районного Совета 
депутатов Красноярского края от 26.09.2013 № 24-250 «Об утверждении 
Правил управления и распоряжения муниципальным имуществом
муниципального образования Мотыгинский район», Положением 
о муниципальной казне муниципального образования Мотыгинский район, 
утвержденным решением Мотыгинского районного Совета депутатов
Красноярского края от 25.06.2013 № 22-232 «Об утверждении Положения 
о муниципальной казне муниципального образования Мотыгинский район», 
руководствуясь Уставом Мотыгинского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить из Реестра муниципальной собственности
муниципального образования Мотыгинский район и из состава 
муниципальной казны муниципального образования Мотыгинский район 
недвижимое имущество:

- земельный участок, расположенный по адресу: Российская
Федерация, Красноярский край, муниципальный район Мотыгинский, 
городское поселение поселок Мотыгино, поселок городского типа Мотыгино, 
улица Речная, земельный участок 5, кадастровый номер 24:26:0401057:9, 
площадь 1 495 кв. м, инвентарный номер 01325;

- помещение, назначение: нежилое, расположенное по адресу:
Красноярский край, Мотыгинский район, рп. Мотыгино, ул. Советская, 
д. 144, пом. 3, кадастровый номер 24:26:0401069:40, площадь 142 кв.м., 
инвентарный номер ТС-02108;

- сооружение (тепловая сеть), расположенное по адресу: Красноярский 
край, Мотыгинский район, рп. Мотыгино, ул. Советская, Геологическая, 
Дачная, тепловая сеть от котельной № 10 ул. Советская 90, кадастровый 
номер 24:26:0000000:4177, протяженность 291,1 м., инвентарный номер 
01600839;

помещение, назначение: жилое, расположенное по адресу:
Красноярский край, р-н Мотыгинский, п. Раздолинск, ул. Студенческая,



д. 16, кв. 4, кадастровый номер 24:26:0901003:123, площадь 41,3 кв.м., 
инвентарный номер ЮН01630735;

- здание, назначение: жилой дом, расположенный по адресу:
Красноярский край, Мотыгинский район, рп. Мотыгино, пер. Мельничный, 
д. 10, кадастровый номер 24:26:0401028:21, площадь 32,3 кв.м., инвентарный 
номер ТС-02017;

- помещение, назначение: жилое, расположенное по адресу: Россия, 
Красноярский край, Мотыгинский район, пос. Мотыгино, ул. Коммунальная, 
д. 2, кв. 4, кадастровый но, инвентарный номер ЮН01630738

- дымосос ДН-3,5, инвентарный номер 01600258
- электростанция дизельная ЭД30-Т400-1РПМ6, зав № 0810743 

в комплекте (двигатель д 266,4 № 00000757, генератор № 1048116, щит 
управления № 878, прицеп ПСТ-2.7, подогреватель ПЖД 12 б № 1133), 
инвентарный номер 01600704;

- КС-100Д-1221, теплоход, инвентарный номер 520004;
- ВАЗ 3110, инвентарный номер 01500074;
- КС-1328, теплоход, инвентарный номер 1600820;
- МАЗ 5551, государственный номер М133НС, инвентарный номер 

ТС-01625;
- наковальня кузнечная, инвентарный номер 01600310;
- насос К 45/30, инвентарный номер 01600387;
- насос К-100-80-160, инвентарный номер 00000000067;
- принтер, инвентарный номер 01600362;
- пульт управления, инвентарный номер 01600470;
- молот гидравлический, инвентарный номер 01600309;
- пресс гидравлический, инвентарный номер;
- циркулярный насос К -100-65-200, инвентарный номер 00000000149;
- щит управления к оборудованию, инвентарный номер 01600311;
- коммутатор switch HUB TP-Link 5Port TL-SF 1005D, инвентарный 

номер 1609394;
- принтер лазерный Xerox Phaser 3428DN, инвентарный номер 1609393;
- ПК C2D (1.8 Ггц) GA-965-QM-DS2 iQ965/DIMM 512, инвентарный 

номер 1609392;
- электродвигатель АИР 160 С2(15/3000), инвентарный номер

00000000066
- межсетевой экран ViPNet Coordinator HW 100 А, инвентарный номер 

ТС-02059;
- преобразователь КЭПЧ-6, инвентарный номер 01600158;
- узел учета холодного водоснабжения, инвентарный номер 01358;
- МОНИТОР 17.0 SAMSUNG 720N(VKS), инвентарный номер 

01630202.
2. Муниципальному казенному учреждению «Служба земельно

имущественных отношений Мотыгинского района» внести изменения 
в Реестр муниципальной собственности муниципального образования



Мотыгинский район по объектам дв 
указанным в пункте 1 настоящего пост4:

3. Муниципальному казенном 
бухгалтерия муниципального образов 
с бухгалтерского учета казны муници 
район объекты движимого и недвижш^ 
настоящего постановления.

4. Контроль исполнения настояжф
5. Настоящее постановление 

подлежит размещению на официально 
Мотыгинский район.

Г лава Мотыгинского района

ижимого и недвижимого имущества, 
новления.
у учреждению «Централизованная 
ания Мотыгинский район» списать 
пального образования Мотыгинский 
ого имущества, указанные в пункте 1

ВС'

го постановления оставляю за собой, 
тупает в силу со дня подписания, 

м сайте муниципального образования

/
В.А. Смирнов

Жукова Полина Владимировна 
8(39141)22-5-25


